
 

        

昨年全国各地で被災された皆さまに

心よりお見舞いを申し上げます 

さいたま市議会議員（南区選出） 

浜浜口口けけんんじじおせっかいレポート 

Vol.９1 号 ～会いたい時に一番会える議員を目指して～  

         

 

清水市政３期目初の議会が始まりました！ 
先の 5 月 21 日投開票のさいたま市長選挙におい

て現職の清水市長が３選を果たしました。清水市長

を応援してきた浜口からも皆様に御礼を申し上げ

る次第です。市長を応援した浜口だからこそ、   

堂々と市長に向かって市民のみなさんのご要望を

お伝えすることができます。これからも浜口週に３

回駅頭に立ちます。その際にお困りごとをお聞かせ

ください。市長にしっかりとお伝え致します！ 
 

清水さいたま市政 ３期目がスタート！！ 
2017 年 5 月 21 日さいたま市長選挙結果 

 当 清水勇人 20 万 3953 票  中森ふくよ 6 万 3200 票  前島英男 5 万 3791 票                                                          

  地方議会は２元代表制。すなわち、国政と違って議員も市長も市民のみなさんによる  

選挙によって選ばれてきます。そういった意味においては、市長の提案してきた議案を  

議員は市民のみなさんのために、厳しくチェックをする使命があります。選挙で清水市長を

応援をしたからといって、清水市長と私がなあなあの関係になることは決してありません。 

 むしろ、清水市長を選挙で応援をした浜口だからこそ、厳しく堂々と市長に対してものをい

うことができるのです。すでに市長を応援するに当たり、我が会派からも 30 項目以上の  

政策協定を結ばせて頂いています。駅に３回駅に立ち、週に 1 度自転車で地元を走らせて

頂いておりますと、市民のみなさんが何を求めていらっしゃるのか？をつぶさに教えて頂く

ことができます。この先も市民のみなさんの声なき声を清水市政にぶつけて参ります！                                               

                               

 

 

浜口けんじおせっかいブログ毎日更新中 http://kenji-hamaguchi.jp/  浜口けんじ で検索 

ぜひ一度ご覧になって頂き読者登録をお願い致します。毎日魂を込めて書いていま

 

 

選挙中清水市長候補とともに演説する浜口 

http://kenji-hamaguchi.jp/

